συνολικής ενίσχυσης με την μορφή επιχορήγησης 120.431,17 €, με τους εξής όρους:

1. Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 30/07/2024.

2. Το συνολικό οριστικοποιούμενο επιλέξιμο και ενισχυόμενο κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό 

των τριακοσίων δεκατριών χιλιάδων, οκτακοσίων οκτώ ευρώ και είκοσι τριών λεπτών, (313.808,23 €) και 

τριακοσίων δεκατριών χιλιάδων, οκτακοσίων οκτώ ευρώ και είκοσι τριών λεπτών, (313.808,23 €), αντίστοιχα.

3. Το ύψος των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται στο ποσό των σαράντα επτά χιλιάδων, εβδομήντα ενός ευρώ 

και είκοσι τριών λεπτών (47.071,23 €), που αποτελεί ποσοστό 15,00% του συνολικού ενισχυόμενου κόστους

[...]

ανέρχεται στο ποσό των εκατόν σαράντα έξι χιλιάδων, τριακοσίων πέντε ευρώ και ογδόντα τριών λεπτών 

(146.305,83 €), που αποτελεί ποσοστό 46,62% του συνολικού ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης.

5. Το ύψος της ενίσχυσης με τη μορφή της επιχορήγησης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν είκοσι χιλιάδων, 

τετρακοσίων τριάντα ενός ευρώ και δεκαεπτά λεπτών (120.431,17 €), που αποτελεί ποσοστό 38,38% του 

συνολικού ενισχυόμενου κόστους της συμβατικής επένδυσης.

6. Η συνολική δυναμικότητα της ξενοδοχειακής μονάδας Κατηγορίας 3*, ανήλθε σε εννέα (9) δωμάτια και 

δεκαοκτώ (18) κλίνες.

7. Δεν τίθεται ειδικός όρος στην απόφασης υπαγωγής.

[...]

του ποσοστού των πτυχιούχων (50%).

Οι συνολικές θέσεις εργασίας κατά το χρόνο ολοκλήρωσης ανήλθαν σε 1,78 ΕΜΕ, εκ των οποίων 0,89 ΕΜΕ 

αφορούν σε θέσεις πτυχιούχων (50%).

Με την ίδια απόφαση:

Εγκρίνεται η καταβολή του συνόλου της επιχορήγησης, ποσού εκατόν είκοσι χιλιάδων, τετρακοσίων τριάντα 

ενός ευρώ και δεκαεπτά λεπτών (€ 120.431,17) στην επιχείρηση «ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ» και ΑΦΜ 061627338.

Για την έκδοση της απόφασης δεν απαιτείται γνωμοδότηση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει των δια-

τάξεων του άρθρου 122 του ν. 4887/2022 και της υπ’ αρ. 32198/29-03-2022 υπουργικής απόφασης «Σύσταση